UBND HUYỆN  MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2

 MƯỜNG MƯƠN
Số:     /TB-THS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Mươn, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH KIỂM TRA KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG CUỐI NĂM

NĂM HỌC 2024 -2025

Thực hiện văn bản số 872 /PGDĐT-CMTH ngày 26/9/2024 Về việc tổ
chức khảo sát chất lượng các môn học cấp Tiểu học năm học 2024-2025;
257/PGDĐT-THCS ngày 02/4/2025 về việc tổ chức khảo sát chất lượng các đơn vị
trường Tiểu học, THCS cuối năm học 2024 -2025;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-THS2MM ngày 02/4/2025 Kế hoạch tổ chức
kế hoạch kiểm tra khảo sát chất lượng cuối năm, năm học 2024-2025 của trường
PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong kỳ kiểm tra khảo sát chất lượng cuối
năm học 2024-2025,  Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn  thông báo
đến giáo viên, phụ huynh và học sinh lịch kiểm tra khảo sát chất lượng như sau:

1. Thời gian kiểm tra:
Từ ngày 15/4/2025 đến hết ngày 16/4/2025.

2. Địa điểm kiểm tra:
- Học sinh các điểm trường tham gia kiểm tra khảo sát chất lượng tại các

lớp học điểm trường đó, các phòng kiểm tra như sau:
Trung tâm : Phòng số 1 đến phòng số 9
Pú Chả : Phòng số 10 , 11
Huổi Ho : Phòng số 12
Pú Vang : Phòng số 13,14
Huổi Meo : Phòng 15.

3. Nội dung, hình thức khảo sát:
1.Các môn khảo sát:
    Môn Toán, Tiếng Việt lớp 1 đến lớp 5

Môn Tin học, Tiếng Anh lớp 3,4,5
Môn Khoa học, Lịch sử, Địa lý lớp 4,5

2.Nội dung khảo sát :
 Các môn học thuộc phạm vi kiến thức học sinh đã học từ tuần 1 đến hết
tuần 28.

- Hình thức khảo sát: Hình thức trắc nghiệm đối với các môn Toán, Tiếng
Anh, Tin học, Lịch sử và Địa lý, Khoa học. Riêng môn Tiếng việt khảo sát theo
hình thức trắc nghiệm kết hợp tự luận.

TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
50

4. Lịch kiểm tra cụ thể:

Ngày Buổi Môn Khối
Thời

gian làm
bài

Giờ giao
đề

Tính giờ
làm bài

Tiếng Việt 1,2,3 60 phút 7 giờ 20
phút

7 giờ 30
phútSáng Khoa học 4,5 35 phút 8 giờ 50

phút
9 giờ

Toán 4,5 35 phút 14 giờ 14 giờ 10

15/4/2025

Chiều Tiếng anh 3,4,5 35 phút 15 giờ 15 giờ 10
Tiếng Việt 4,5 60 phút 7 giờ 20

phút
7 giờ 30

phútSáng Lịch sử & Địa
lý

4,5 35 phút 8 giờ 50
phút

9 giờ

Toán 1,2,3 35 phút 14 giờ 14 giờ 10

16/4/2025

Chiều Tin học 3,4,5 35 phút 15 giờ 15 giờ 10

Trên đây là thông báo về Lịch kiểm tra khảo sát chất lượng cuối năm của
Trường  PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn, đề nghị giáo viên, các em học
sinh theo dõi lịch kiểm tra, thời gian, địa điểm kiểm tra để tránh sai sót./.

Nơi nhận:
- Các tổ chuyên môn
- Website trường
- Lưu VT

Mường Mươn, ngày 04 tháng 4 năm 2025
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2025-04-07T16:29:51+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2025-04-07T18:27:37+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
	Protect document